mund të ndryshoj,  varësisht nga numri i ditëve të punës, brenda një muaji. 

Sqarim: Dita e punës, për qellim të kontratës nënkupton çdo ditë në të cilën kryhen 

shërbimet e transportit për nxënës, sipas kërkesave të menaxherit të projektit. 

Neni 2   Çmimi 

2.1 Çmimi total i shërbimeve është: 9,997.40€; çmimin e shërbimeve me fjalë  

nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë  /euro/ e katërdhjetë /centë/.  Sasia e 

indikative për dy vite shkollore është 370 ditë pune.. Devijimi i lejuar nga sasia totale 

indikative është (±30%)  

2.2 Çmimi i përmendur në Nenin 2.1 është për 370 ditë mësimi dhe kontraktuesi do të 

paguhet vetëm për ditët që mbahet mësimi .